
交付対象資産一覧表／設備投資促進奨励金
■対象＜家屋＞一覧表

固定資産税
相当額(円）
【参考】

都市計画税
相当額(円）
【参考】

計（円）
【参考】

1
水島川崎通1丁目
100-3

工場 15-5 4567.23 Ｒ６．８ 111,670,290 55,835,145 781,692 167,505 949,197
①ｐ３４
②ＮＯ１「工場棟」

2
3
4
5
6
7
8
9
10

計 55,835,145 ａ

781,692
167,505
949,197

（記入上の注意事項）

・この一覧表を提出いただく際は、Excelのままデータでの提出をお願いします。

(添付書類）
・家屋にかかる固定資産投資額（取得価格）を証する書類（工事請負契約書等）

固定資産税相当額 a×税率（1.4％）
交付申請対象額

延床面積
(㎡）

建築年月 取得価格
固定資産税
相当額(円）
【参考】

都市計画税
相当額(円）
【参考】

・交付申請対象額となる固定資産税相当額及び都市計画税相当額は、各事業所で特段の算出方法を定めている場合を除き、各対象となる資産の課税標準額の合
計額に税率を乗じた額（１円未満切捨て）により算出してください。

・必ず、御社の「資産台帳」と市の「土地・家屋名寄帳」又は「評価証明」との照合を行い、認定工場等に係る家屋を特定してください。

・認定申請時に家屋として固定資産一覧表に記載したもののうち、課税されていないものもあるので注意してください。（課税されていない場合は交付の対象とはなり
ません。）

都市計画税相当額
計

a×税率（0.3％）

対象となる家屋の所在
地

種類・用途 家屋番号 備考

次　年　度

計（円）
【参考】

課税標準額
(円）

記入例
①「土地・家屋名寄帳」
又は「評価証明」に記載
されているページ数を
明記すること。

②認定申請時に固定
資産一覧表に記載した
番号・種別（資産名称
等）を記載すること。

この一覧表を提出いただく際は、Excelのままデータでの提出をお願いします。


